KINTEK SOLUTION

TennoBble 2nemMmeHTbl KaTanor

CBSIXKMTECH C HAMK A1 MOoNyYeHUs OOMNOJIHUTESIbHbLIX KaTasloros ba3oBble
npurotoBneHusi, Tennosoe obopynoBaHne, JlabopaTopHble pacXxoaHble
MaTepuanbl U MaTepuanbl, Buoxmmmyeckoe obopynoBaHune, 1 T. 4.



Solution for researching

KINTEK SOLUTION

NMPO®UJIb KOMIMAHNN

>>> 0O HacC

KinTek Group Limited - 3T0 opraHu3auuns, O pMeHTUPOBaHHasA Ha TEXHOJIOI W, Y1eHbI
KOMaHObl KOTOPOW MOCBSLLEHbl U3y4eHUI0 Hanbonee ahheKTUBHbBIX N HaAEXKHbIX
TEeXHOJIOrUM N MHHOBALMI B Hay4YHO-UCC1ef0BaTebCKOM obopyaoBaHNM, Takmx
obnacTax, kak brnoxmmMmyeckume peakumm, UCCrenoBaHne HOBbIX MaTepuasos,
TepMmoobpaboTka, co3gaHme BakyyMa, oxJlaXKaeHne, a Takxe apMaLeBTuKa. n

HedTegobbIBatoWee obopynoBaHue.
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Solution for researching

HarpeBaTtenbHbin dneMmeHT U3 Oucunuumnpa MonmbpeHa (Mosi2)
Aptukyn: KT-MH

BBenoeHue

OTKpolTe ANns cebsi BO3MOXXHOCTU
HarpeBaTe/IbHOroO 3JIeMeHTa U3 gucManumaa

\/ MonnbaeHa (MoSi2) ons obecneyeHus
: BblCOKOTEMMEPATYPHOW CTOMKOCTN.
YHMKanbHaa yCTOMYMBOCTb K OKUCIEHUIO CO

CTabunnbHbIM 3HAYEHNEM COMPOTUBIEHUS.
Y3HanTe 6onblle 0 ero npemMyLlecTBax NnpsmMo
cenyac!

Y3HaTb 6osblue

CEEETE GXIET - HiEE) MpoYHOCTb Ha U3rné - TBepaocTh - MpoYHOCTb NpY CXaTum - BoponornouieHune- YanvHexve npn
MMa Ma MMa % HarpeBaHun-%

6.0+0.1 500 12 11500 =0.2% 4

ATmocepa T1700 T1800 T1850 T1900

Bo3pyx 1700 1800 1830 1850

N2 AsoT 1600 1700 1700 1700

Ar Ne AproH, reaui 1600 1700 1700 1700

Cyxoi1 Bofopog, (To4ka pockl)-80°C 1150 1150 1150 1150

BnaxkHbIi BOAOpoA (To4ka pockl)-20°C 1450 1450 1450 1450

i’;:/::;? (Hanpumep, 10% CO2, 50% CO, 1600 1700 1700 1700

3k3ora3 (Hanpumep, 40% CO2, 20% CO) 1400 1450 1450 1450

:ZCMu;zI:neHHblﬁ N HaCTUYHO COXOKEHHBIN 1400 1450 1450 1450

D1 D2 Le Lu A

3 MM 6 MM 80-300 MM 80-500 MM 25 Mm

4 mm 9 MM 80-350 MM 80-500 mm 25 MM

6 MM 12 mm 80-800 MM 80-1000MM 25-60 mm

7 MM 12 mm 80-800 MM 80-1000MM 25-60 mm

9 MM 18 mm 100-1200 mm 100-2500Mm 40-80 MM

12 mm 24 Mm 100-1500 mm 100-1500 mm 40-100 mm

info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com



https://ru.kindle-tech.com/products/molybdenum-disilicide-mosi2-heating-element?utm_source=pdf
mailto:info@kindle-tech.com
https://kindle-tech.com?utm_source=pdf
mailto:info@kindle-tech.com
https://kindle-tech.com?utm_source=pdf

Solution for researching

HarpeBaTtenbHbin dneMmeHT U3 Kapbupna KpeMHusa (Sic)

ApTtukyn: KT-SH

N

HacbinHas Nn1oTHOCTL

MopucTocTb

TennonpoBoAgHOCTb

MpoYHOCTbL Ha pa3pbiB

YpenbHas Tennota

KoadpuumeHT Tennosoro pacumpeHns

oD

8 MM

12 mm

14 mm

16 mm

18 mm

20 Mm

25 MM

30 Mm

35 MM

40 MM

45 MM

50 MM

54 Mm

2,5 r/cm3
23%

14-19 Bt/m-°C
(1000°C)

50Mpa (25°C)

1,0 kax/kr-°C
(25~1300°C)

4.5x10-¢

HZ

100-300 mm

100-400 MM

100-500 mm

200-600 mm

200-800 mm

200-800 mm

200-1200 mm

300-2000MMm

400-2000 Mm

500-2700 MM

500-3000 Mm

600-2500 Mm

600-2500 mm

BBenoeHue

OueHnTe NnpenMyulecTBa HarpeBaTesIbHOro
afieMeHTa 13 kapbuga kpemHusa (SiC):
OnnTenbHbIN CPOK CITyXKObI, BbICOKaS
YCTONYMBOCTb K KOPPO3UU U OKUCIIEHUIO,
BbICOKas CKOPOCTb Harpesa 1 NpocToTa
obcnyxmBaHus. YaHanTe 6onbLie NpsamMo
cenvac!

Y3HaTb 6osbLle

cz oL ConpoTuBneHne
60-200 MM 240-700 mm 2,1-8,6 Om
100-350 MM 300-1100 mm 0,8-5,8 Om
150-350 MM 400-1200 0,7-5,6 Om
200-350 MM 600-1300 0,7-4,4 Om
200-400 mm 600-1600 0,7-5,8 Om
250-600 MM 700-2000 mm 0,6-6,0 Om
250-700 Mm 700-2600 MM 0.4-5.0 Om
250-800 MM 800-3600 MM 0,4-4,0 Om
250-800MM 900-3600 MM 0,5-3,6 Om
250-800MM 1000-4300 mm 0,5-3,4 Om
250-750 MM 1000-4500 MM 0,3-3,0 Om
300-750 Mm 1200-4000 mm 0,3-2,5 0m
300-750 mm 1200-4000 mm 0,3-3,0 Om
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Kintek Solution
LLTa6-kBapTupa: Ne 11 Changchun Road, Y>xk3H4YXO0Yy,
Kutan
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