



KINTEK SOLUTION

Тепловые Элементы Каталог

Свяжитесь с нами для получения дополнительных каталогов **Базовые приготовления, Тепловое оборудование, Лабораторные расходные материалы и материалы, Биохимическое оборудование, и т. д.**

KINTEK SOLUTION

ПРОФИЛЬ КОМПАНИИ

>>> О нас

Kintek Solution Ltd - это организация, ориентированная на технологии, члены команды которой посвящены изучению наиболее эффективных и надежных технологий и инноваций в научно-исследовательском оборудовании, таких областях, как биохимические реакции, исследование новых материалов, термообработка, создание вакуума, охлаждение, а также фармацевтика. и нефтедобывающее оборудование.

За последние 20 лет мы накопили богатый опыт в этой области исследовательского оборудования, мы можем поставлять как оборудование, так и решения в соответствии с потребностями и реалиями клиента, мы также разработали множество специализированного оборудования для конкретных рабочих целей, и у нас есть много успешных проектов во многих университетах и институтах из разных стран, таких как Азия, Европа, Северная и Южная Америка, Австралия и Новая Зеландия, Ближний Восток и Африка.

Профессионализм, быстрота реакции, трудолюбие и искренность – вот отличительные черты отношения членов нашей команды к работе, благодаря которым мы завоевали хорошую репутацию среди наших клиентов.

Мы здесь и готовы обслуживать наших клиентов из разных стран и регионов и делиться самыми эффективными и надежными технологиями вместе!



Нагревательный Элемент Из Дисилицида Молибдена (Mosi2)

Артикул: КТ-МН



введение

Откройте для себя возможности нагревательного элемента из дисилицида молибдена (MoSi2) для обеспечения высокотемпературной стойкости. Уникальная устойчивость к окислению со стабильным значением сопротивления. Узнайте больше о его преимуществах прямо сейчас!

[Узнать больше](#)

Физические свойства - г/см ³	Прочность на изгиб - МПа	Твердость - ГПа	Прочность при сжатии - МПа	Водопоглощение- %	Удлинение при нагревании-%
6.0±0.1	500	12	≥1500	≤0.2%	4
Атмосфера	T1700	T1800	T1850	T1900	
Воздух	1700	1800	1830	1850	
N2 Азот	1600	1700	1700	1700	
Ar Ne Аргон, гелий	1600	1700	1700	1700	
Сухой водород (точка росы)-80°C	1150	1150	1150	1150	
Влажный водород (точка росы)-20°C	1450	1450	1450	1450	
Экзогоз (например, 10% CO ₂ , 50% CO, 15%Н ₂)	1600	1700	1700	1700	
Экзогоз (например, 40% CO ₂ , 20% CO)	1400	1450	1450	1450	
Расщепленный и частично сожженный аммиак	1400	1450	1450	1450	
D1	D2	Le	Lu	A	
3 мм	6 мм	80-300 мм	80-500 мм	25 мм	
4 мм	9 мм	80-350 мм	80-500 мм	25 мм	
6 мм	12 мм	80-800 мм	80-1000мм	25-60 мм	
7 мм	12 мм	80-800 мм	80-1000мм	25-60 мм	
9 мм	18 мм	100-1200 мм	100-2500мм	40-80 мм	
12 мм	24 мм	100-1500 мм	100-1500 мм	40-100 мм	

Нагревательный Элемент Из Карбида Кремния (SiC)

Артикул: KT-SH



введение

Оцените преимущества нагревательного элемента из карбида кремния (SiC):
 Длительный срок службы, высокая устойчивость к коррозии и окислению, высокая скорость нагрева и простота обслуживания. Узнайте больше прямо сейчас!

[Узнать больше](#)

Насыпная плотность	2,5 г/см ³
Пористость	23%
Теплопроводность	14-19 Вт/м·°C (1000°C)
Прочность на разрыв	50Мпа (25°C)
Удельная теплота	1,0 кдж/кг·°C (25~1300°C)
Коэффициент теплового расширения	4,5×10 ⁻⁶

OD	HZ	CZ	OL	Сопротивление
8 мм	100-300 мм	60-200 мм	240-700 мм	2,1-8,6 Ом
12 мм	100-400 мм	100-350 мм	300-1100 мм	0,8-5,8 Ом
14 мм	100-500 мм	150-350 мм	400-1200	0,7-5,6 Ом
16 мм	200-600 мм	200-350 мм	600-1300	0,7-4,4 Ом
18 мм	200-800 мм	200-400 мм	600-1600	0,7-5,8 Ом
20 мм	200-800 мм	250-600 мм	700-2000 мм	0,6-6,0 Ом
25 мм	200-1200 мм	250-700 мм	700-2600 мм	0,4-5,0 Ом
30 мм	300-2000мм	250-800 мм	800-3600 мм	0,4-4,0 Ом
35 мм	400-2000 мм	250-800мм	900-3600 мм	0,5-3,6 Ом
40 мм	500-2700 мм	250-800мм	1000-4300 мм	0,5-3,4 Ом
45 мм	500-3000 мм	250-750 мм	1000-4500 мм	0,3-3,0 Ом
50 мм	600-2500 мм	300-750 мм	1200-4000 мм	0,3-2,5 Ом
54 мм	600-2500 мм	300-750 мм	1200-4000 мм	0,3-3,0 Ом



Kintek Solution

Штаб-квартира: № 11 Changchun Road, Чжэнчжоу,
Китай

